[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	29.12.2014

	№
	75

	г. Киров

О внесении изменения в Указ
Губернатора Кировской области от 08.06.2011 № 69
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменение в пункт 1 Указа Губернатора Кировской области от 08.06.2011 № 69 «О назначении членов Избирательной комиссии Кировской области с правом решающего голоса» (с изменением, внесенным Указом Губернатора Кировской области от 20.12.2014 № 69), включив в состав Избирательной комиссии Кировской области с правом решающего голоса ВЕСНИНА Бориса Геннадьевича, заместителя Председателя Правительства области, главу департамента по вопросам внутренней и информационной политики Кировской области, рекомендованного Афанасьевской районной Думой, Вятскополянской городской Думой, Немской районной Думой, Опаринской районной Думой.
Губернатор
Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]